
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 09   02.03.23 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
pag. 1 

VERBALE SEDUTA DEL  03/05/2023 
(seduta amministrativa – esito soccorsi istruttori) 

Autorità di gara 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI BIBLIOTECARI DI FRONT 
OFFICE-REFERENCE E DI REALIZZAZIONE DI PROGETTI SPECIFICI DI PROMOZIONE ALLA 
LETTURA E DI ANIMAZIONE PRESSO LA BIBLIOTECA COMUNALE “ARTURO SIGURTA” DI 
CASTIGLIONE DELLE STIVIERE (MN) - PERIODO 1/7/2023-30/6/2026 CON POSSIBILE RINNOVO 
DAL 01/07/2026 AL 30/06/2028 - OPZIONE DI PROROGA EX ART. 106 COMMA 11 D.LGS 50/2016 S.M.I. 
- CIG: 9757305ECB - CODICE NUTS: ITC4B 

 
Il giorno 03/05/2023 alle ore 08:05 nella SDT di Valle Trompia della Centrale Unica di Committenza di 
Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS), in pubblica seduta 
si è insediata l’Autorità di gara e segretario verbalizzante Rag. Cinzia Baratti. 

 

Non è presente pubblico. 
 
L’Autorità di gara, sulla base della documentazione acquisita attraverso la piattaforma Sintel prende atto 
dell’esito positivo del soccorso istruttorio e ammette gli operatori economici: 

 
 

• TEMPO LIBERO SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS C.F./P.IVA: 
02891720175; 
 

• INNOVATIVE MULTISERVICE SRL – C.F./P.IVA: 03669740783; 
 

alle successive fasi del procedimento. 
 

 
La seduta pubblica è chiusa alle ore 08:20 del 03/05/2023. 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
L’AUTORITA’ DI GARA    Rag. Cinzia Baratti (documento originale agli atti) 
 


